=I= des Amtes Kisdorf

% Bekanntmachung
25,

Am Dienstag, den 20.11.2018, 18.30 Uhr, findet in Kattendorf, Amtsverwaltung, Sit-
zungszimmer (Nr. 17), die 2. 6ffentliche Sitzung des KINDERGARTENAUSSCHUSSES
DES AMTES KISDORF statt.

Tagesordnung:

01.
02.
03.

04.
05.
06.

Gez.:

Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Ausfertigung der Niederschrift Nr. 1 vom 15.08.2018

Mitteilungen

3.1 der Vorsitzenden

3.2 der Verwaltung

3.3 der Kita (Trager und Leitung)

Fragen der Ausschussmitglieder
Haushaltsplan fur den Bereich Kindergarten Kattendorf/ Winsen fir das Jahr 2019
Einwohnerfragestunde

Melanie Haak
Vorsitzende



